
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

                  

Ritenuto necessario procedere all'acquisto di una lettiga sviluppabile elettro-idraulica con traslazione, al fine 

di svolgere in modo più agile e sicuro l'operatività cimiteriale, rispettando le norme riguardanti la 

movimentazione dei carichi;

Visto in proposito il preventivo, in atti, offerto dalla ditta F.lli Ferretti S.r.l. Via Prampolini n. 69 - 42020 

Quarto Castella (RE), già fornitrice dell'Ente, che comprende:

- Lettiga sviluppabile elettro-idraulica

  semovente ..........................................E.  5.640,00

- Trasporto lettiga ..................................E.    150,00

- Prolunga per lettiga sviluppabile ..................E.    276,00



- Ruote imperforabili ................................E.    145,00

- Cappuccio in PVC per lettiga .......................E.    160,00

                                                      E.  6.371,00

                                        + I.V.A 20%   E.  1.274,20

                                        TOTALE        E.  7.645,20

                                        __________________________

Considerato che attualmente il servizio cimiteriale dispone di un elevatore MI/10 matricola 6933 anno 1999, 

in corso di sostituzione con un nuovo elevatore E/20 BT, per il quale la ditta F.lli Ferretti si è resa disponibile al 

ritiro valutando lo stesso in Euro 1.300,00;

Rilevato che la fornitura medesima, per tipologia ed importo, rientra nel disposto del vigente regolamento 

per le forniture effettuabili in economia;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'acquisto di una lettiga sviluppabile elettro-idraulica con traslazione, comprenso gli 

accessori in premessa elencati, affidandone la fornitura alla ditta F.lli Ferretti S.r.l. Via Prampolini n. 69 - 42020 

Quarto Castella (RE) per l'importo complessivo di Euro  7.645,20;

2) - di cedere alla ditta in parola, per l'importo di Euro 1.300,00, l'elevatore MI/10 matricola 6933 anno 

1999 attualmente in dotazione ai servizi cimiteriali e in corso di sostituzione con un nuovo modello; 

3) - di imputare la spesa  complessiva di euro 7.645,20  sul cap. 7440.001 "Ampliamento cimitero comunale: 

costruzione loculi e tombe di famiglia" del bilancio 2005 - impegno n. 830 sub 03 -;

4) - di prevedere l'introito complessivo di Euro 1.300,00 relativo alla vedita dell'elevatore usato sul cap. 

710.000 di entrata del bilancio 2005 - accertamento n. 282 -;

5) - di dare altresì atto che gli acquisti di cui sopra saranno eseguiti in regime di economia, ai sensi dell'art. 

9, I  comma, lett. a), dell'apposito Regolamento comunale, approvato con atto consiliare n. 40 del 30.06.1997;

6) - di individuare nella persona del Istr. Dir. Giovanni Ubalducci il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31650/ASD-DEL     Determina D. n. 371 del 20.06.2005     pag.  

_____________________________________________________________________




